L. Prefeitura de
Tamboril

TERMO DE RATIFICAÇÃO
	 lu

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 013/2022/DL

O Secretário abaixo, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que determina o art. 26 da
Lei n2  8.666/93 e suas alterações posteriores, considerando o que consta do presente processo
administrativo, vem RATIFICAR a declaração de Dispensa de Licitação em favor da Proponente:
GEO VALE SONDAGENS E MEIO AMBIENTE LTDA, inscrita no CNPJ sob o n 2 . 10.944.068/0001-
82, objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE
SERVIÇOS DE SONDAGENS A PERCURSSÃO (SPT) E TESTE DE ABSORÇÃO DO SOLO COM
DEFINIÇÃO DO NÍVEL DO LENÇOL FREÁTICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICIPIO DE TAMBORIL/CE,
valor total dos serviços: R$ 32.553,00 (Trinta e dois mil e quinhentos e cinquenta três reais).
Determinando que se proceda a publicação do devido extrato.

CONFORME VALORES ABAIXO:
GEO VALE SONDAGENS E MEIO AMBIENTE LTDA, inscrita no CNPJ sob o n 2. 10.944.068/0001-82.

GEO VALE SONDAGENS E MEIO AMBIENTE LTDA

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNIDADE QTD VALOR UNIT

01
EXECUÇÃO DE SONDAGENS A PERCUSSÃO (SPT)
E TESTE DE ABSORÇÃO DO SOLO COM
DEFINIÇÃO DO NÍVEL DO LENÇOL FREÁTICO.

SERVIÇO 09 3.617,00

VALOR TOTAL R$ 32.553,00

TAMBORIL, CE, 07 DE FEVEREIRO DE 2022.

ANTONIO R0MUO NAVONE ARAUJO VERAS
SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88)3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br